
Tømrerfirmaet Brdr. Topholm ApS

CVR-nr.: 43205501

Kattedamsvej 50
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2024

Søren Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrerfirmaet Brdr. Topholm ApS
Kattedamsvej 50
9440 Aabybro
e-mailadresse: topholm1@hotmail.com
CVR-nr.: 43205501
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer og bygningsnedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 212 t.kr., og anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2023 331 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.216.429	593.337
Personaleomkostninger	1	-915.015	-347.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.496	-15.670
Resultat af ordinær primær drift		274.918	230.026
Øvrige finansielle omkostninger		-2.185	-414
Ordinært resultat før skat		272.733	229.612
Skat af årets resultat	2	-60.451	-50.673
Årets resultat		212.282	178.939
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		112.282	178.939
I alt		212.282	178.939

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.834	90.330
Materielle anlægsaktiver i alt	3	63.834	90.330
Anlægsaktiver i alt		63.834	90.330
Fremstillede varer og handelsvarer		0	17.900
Varebeholdninger i alt		0	17.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.453	395.512
Tilgodehavender i alt		429.453	395.512
Likvide beholdninger		59.737	12.905
Omsætningsaktiver i alt		489.190	426.317
AKTIVER I ALT		553.024	516.647

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		291.221	178.939
Egenkapital i alt		331.221	218.939
Hensættelse til udskudt skat		926	2.383
Hensatte forpligtelser i alt		926	2.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.778	29.160
Skyldig selskabsskat		61.908	48.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.191	217.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220.877	295.325
Gældsforpligtelser i alt		220.877	295.325
PASSIVER I ALT		553.024	516.647

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	743.828	281.764
Pensioner	102.848	32.016
Andre omkostninger til social sikring	49.317	26.757
Andre personaleomkostninger	19.022	7.104
	915.015	347.641

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	61.908	48.290
Ændring af udskudt skat	-1.457	2.383
	60.451	50.673

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	106.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	106.000
Af- og nedskrivning primo	-15.670
Årets afskrivning	-26.496
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-42.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.834

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret